ĐẢNG BỘ TỈNH LÀO CAI

       HUYỆN UỶ MƯỜNG KHƯƠNG

*

                  Số 2722 - QĐ/HU

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Mường Khương, ngày 11 tháng 7 năm 2023

 QUYẾT ĐỊNH

về việc công nhận, vào sổ ghi danh cấp huyện các mô hình mới, tập thể,

cá nhân tiêu biểu trong học tập, làm theo và nêu gương theo tư tưởng,

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh 6 tháng đầu năm 2023

-----

 - Căn cứ Quy định số 11 - QĐ/HU, ngày 21/11/2016 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Mường Khương về phân cấp quản lý tổ chức, cán bộ;
- Căn cứ Chỉ thị số 05 - CT/TW, ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị về đẩy

mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh;
- Căn cứ Quy định số 368 - QĐ/TU, ngày 17/1/2022 của Tỉnh ủy Lào Cai về

việc học tập, làm theo và nêu gương theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí
Minh trên địa bàn Tỉnh Lào Cai;

- Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo Huyện ủy Mường Khương.

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận vào sổ ghi danh cấp huyện 01 mô hình, 02 tập thể, 22 cá

nhân tiêu biểu, xuất sắc trong việc học tập, làm theo và nêu gương tư tưởng, đạo
đức, phong cách Hồ Chí Minh 6 tháng đầu năm 2023.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Văn phòng Huyện ủy; Ban Tuyên giáo Huyện ủy; Bí thư các chi,
đảng bộ trực thuộc, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các tập thể, cá nhân có tên

tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                 T/M BAN THƯỜNG VỤ
- Thường trực Huyện ủy,                                                                 BÍ THƯ
- Các ban xây dựng Đảng Huyện ủy,
- Lãnh đạo văn phòng Huyện ủy,
- Các chi, đảng bộ trực thuộc,

- Cổng TTĐT huyện,
- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

                                                                      Giàng Quốc Hưng

DANH SÁCH
công nhận, vào sổ ghi danh cấp huyện các mô hình, tập thể, cá nhân điển hình trong học tập, làm theo

và nêu gương theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh 6 tháng đầu năm 2023
   (kèm theo Quyết định số 2722 - QĐ/HU, ngày 11/7/2023 của Huyện ủy Mường Khương)

-----

I. Mô hình mới

TT  Tên Mô hình nới  Địa chỉ   Ghi chú

1
Mô hình “Cán bộ, công chức xã Pha Long tuyên truyền, vận động

Nhân dân hiến đất làm đường NTM và đường tuần tra biên giới"
Xã Pha Long

II. Tập thể

s

TT

Tên cơ quan, đơn vị

Ghi chú

1

Thôn Bản Sinh, xã Lùng Vai

  2

Thôn Tảo Giàng, xã Lùng Vai

III. Cá nhân

TT Họ và tên  Chức vụ, đơn vị

1 Lê Ngọc Dương  - Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện

2 Thào Thị Lan - Ủy viên BTV HU, Phó Chủ tịch Thường trực HĐND huyện

3 Hoàng Trường Minh - Ủy viên BTV HU, Phó Chủ tịch UBND huyện

4 Tô Việt Thành - Ủy viên BCH Đảng bộ huyện, Phó Chủ tịch UBND huyện

5 Giang Trung  Dũng
- Chánh Văn phòng, Bí thư Chi bộ Văn phòng HĐND và UBND huyện

6 Vũ Văn Kết - Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện

7 Hán Thị Thu Hiền  Viên chức - Trung tâm Văn hóa, Thể thao - Truyền thông huyện

8 Ma Seo Sửu

- Viên chức  Trung tâm Văn hóa, Thể thao - Truyền thông huyện Mường
Khương

9 Đỗ Văn Long - Nông dân, Thôn Bãi Bằng, xã La Pan Tẩn

10 Sùng Páo - Bí thư chi bộ Thôn La Pan Tẩn,  Xã La Pan Tẩn

11 Giàng Chư - Bí thư chi bộ Thôn Sín Chải A, Xã La Pan Tẩn

12 Phàn Chỉn Văn - Công an viên thôn Mường Lum , Công an xã La Pan Tẩn

13 Giàng Sín Lìn
- Đảng viên chi bộ Thôn Pao Pao Chải, xã Pha Long
- Xã Pha Long

14 Đặng Đình Vy - UV BCH Đảng bộ huyện, Bí thư Đảng bộ xã, Chủ tịch HĐND xã Lùng Vai

15 Đỗ Xuân Phú  Bí thư chi bộ thôn Thôn Đồng Căm,  Xã Lùng Vai

16 Đào Thị Hoài - Nông dân, Thôn Đồng Căm, xã Lùng Vai

17 Nguyễn Anh Dũng - Nông dân, Thôn Đồng Căm, xã Lùng Vai

18 Chu Công Chính - Nông dân, Đồng Căm, xã Lùng Vai

19 Lý Văn Bình - Nông dân, Thôn Đồng Căm, xã Lùng Vai

20 Trần Văn Tiến - Nông dân , Thôn Đồng Căm, xã Lùng Vai

   21 Nguyễn Thị Ngoại - Nông dân , Thôn Đồng Căm, xã Lùng Vai

22 Vũ Văn Chung - Nông dân , Đồng Căm, xã Lùng Vai

		2023-07-17T16:31:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T07:40:37+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Huyện ủy Mường Khương<HUMKHUONGQTC1@HUMKHUONG> đã ký lên văn bản này!